2022年 10月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ダ ス ト リ ア

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 木 村  治

       (コード番号２６８５ 東証プライム市場)

問合せ先
上 席 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
岩 越  逸 郎

 ( T E L : 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 )

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、海外子会社を設立することを決議致しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 設立の理由

当社は中期経営計画において、海外事業を重要な成長戦略の一つと位置付けておりま

す。東南アジアは若年人口が多く、今後もアパレル市場の成長が予想される重点エリア

であり、その中でもファッション消費の盛んなタイに新会社を設立し、主力ブランドで

ある「niko and ...」事業を皮切りに、現地のお客様に合わせた事業を行ってまいりま

す。また、タイで事業基盤を構築した後、東南アジア周辺国への事業展開を図ってまい

ります。

2. 子会社の概要

（１） 商号 ： Adastria(Thailand) Co.,Ltd. （予定）

（２） 所在地     ： Thailand, Bangkok

（３） 代表者 ： 木村 秀雄

（４） 事業内容 ： 東南アジアにおける小売り事業及びそれに付随・関連する業

務

（５） 資本金 ： 100百万バーツ（約 400百万円）

（６） 設立年月日 ： 2023年１月初旬（予定）

（７） 当社との関係 ： ① 資本関係：当社 100％出資により設立されます。

 ② 人的関係：当社の取締役２名と従業員２名が当該子会社

の役員を兼任する予定であります。

 ③ 取引関係：現時点における該当事項はありません。

3．業績に与える影響

本件が今期の当社の連結業績に与える影響は軽微であり、業績予想の修正はございませ

ん。今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以  上